[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2018 № 888
 О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 24.12.2014 № 3387 «Об утверждении проекта межевания (после корректировки) территории микрорайона № 60 Заводского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления администрации города Кемерово от 05.03.2018 № 388 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания (после корректировки) территории микрорайона № 60 Заводского района города Кемерово», с учетом результатов публичных слушаний

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 24.12.2014 № 3387 «Об утверждении проекта межевания (после корректировки) территории микрорайона № 60 Заводского района города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению
1.1.1. Пункты 35.1 – 35.3, 37.1 – 37.3 исключить.

1.1.2. Пункты 11, 34, 35, 37 изложить в следующей редакции:
«

	11
	-
	северо-восточнее жилого дома № 13б по

просп. Молодежный
	земельные участки (территории) общего пользования
	7441

	34
	42:24:0101065:9
	просп. Молодежный, 9б

	комплекс зданий и сооружений школы
	13074

	35
	42:24:0101065:8
	просп. Молодежный, 7б

	комплекс зданий и сооружений школы
	17116

	37
	42:24:0101065:6738
	просп. Молодежный, 7/2

	спортивный комплекс
	13091

                                                                                                                                      ».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) территории микрорайона № 60 Заводского района города Кемерово и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития            Д.В. Анисимова.
Глава города

                                                                         И.В. Середюк